
PoSUDBK vEDoUcÍHo BAKALÁŘsxÉ pnÁcn

Název baka|ářské práce:

Autor bakalářské práce:

Vedoucí baka|ářské práce:

Datum vypracování:

Návrh místních komunikací v obci Tuněchody

Roman Fišer

lng' František Haburaj, Ph.D.

30. 5. 2012

Předmětem zadání baka|ářské práce pana Fišera by| návrh místních komunikací

v obci Tuněchody Ve stupni dokumentace pro stavební povolení. Ve své práci

vycháze| ze zadání baka|ářské práce KDs Univerzity Pardubice a reálných
poŽadavků na výstavbu nových komunikaci v zájmové ob|asti.

Baka|ářská práce by|a zadána 30' 1 1.2011 a odevzdána 25. 5' 2012'

Autor se Ve své práci zabývá návrhem systému nových komunikací v okrajové části

obce Tuněchody, v místech plánované výstavby rodinných domů.

V rámci práce by|a pozornost zaměřena na návrh komunikační sítě v místech nové

zástavby a navázání na stávající komunikace. V rámci práce je řešeno směrové a

výškové určení komunikací, včetně systému obs|uhy Území a navrŽení vhodných

kategorií místních komunikací' Dip|omant v práci řeši| uspořádání u|ičního prostoru,

zk|idnění dopravy v zájmové části obce, pěší dopravu, dopravu v k|idu, odvodnění

komunikací, dopravní značení, apod. Pozornost v práci by|a také zaměřena na

stavební úpravy pro osoby se sníŽenou schopností pohybu a orientace' Baka|ářská

práce by|a zpracována v rozsahu a č|enění dokumentace pro stavební povolení.

PředloŽený rozsah návrhu místních komunikací v Tuněchodech vycházi z reá|ných
poŽadavků a d|e mého názoru odpovídá rozsahu bakalářské práce.

Je moŽno konstatovat, Že autor ve své práci vyčerpa| poŽadavky zadání baka|ářské
práce.

Pan Roman Fišer postupova| při zpracovávání baka|ářské práce, shromaŽd'ování
potřebných podk|adů a při ce|kovém řešení samostatně a svědomitě. Pravide|ně



konzultoval svou práci a postupoval při konzultacích aktivně, coŽ se projevilo i na

kvalitě samotné bakalářské práce, která je zpracována jak po věcné a obsahové, tak

i po grafické stránce na dobré úrovni.

Bakalářskou práci pana Romana Fišera doporučuji k obhajobě a hodnotím jí

vzhledem k výše uvedeným faktům klasifikačním stupněm: vÝborně.

V Pardubicích 30. 5,2012

z
7'.-/

|ng. FrantišgK Haburaj, Ph.D'


